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Kwalifikacja Wojskowa

INFORMACJA

dot. przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie miasta Pruszkowa.

W dniach od 18 marca do 28 marca 2024r. zostanie przeprowadzona kwalifikacja wojskowa
dla osób zamieszkałych na terenie miasta Pruszkowa (kwalifikacja dla Powiatu
Pruszkowskiego będzie trwała do 26 kwietnia 2024 r.). 

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej podlegają:

·         mężczyźni urodzeni w roku 2005

·         mężczyźni urodzeni w latach 2000-2004, którzy nie mają ustalonej kategorii zdolności do służby
wojskowej

Siedziba Powiatowej Komisji Lekarskiej mieścić się będzie w Pruszkowie, ul. Michała
Drzymały 19/21 w budynku Poradni POZ w Pruszkowie. 

Telefon- Urząd Miasta Pruszkowa: (22) 735-87-96,  (22) 735-87-17 - kontakt wyłącznie dla
mieszkańców Pruszkowa. W przypadku mieszkańców innych gmin- prosimy o kontakt urzędem gminy
zgodnie z miejscem zameldowania  ( z organem wystawiającym wezwanie)

e-mail : ugrzegorek@miasto.pruszkow.pl ( wyłącznie dla mieszkańców Pruszkowa)

Osoby wezwane do kwalifikacji wojskowej są obowiązane zgłosić się na wezwanie w miejscu i terminie
określonym w wezwaniu
Nieotrzymanie wezwania nie zwalnia osoby od obowiązku stawienia się w terminie i miejscu
wskazanym w obwieszczeniu wojewody.

Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej zobowiązana jest przedstawić:

 osoba zgłaszająca się po raz pierwszy
 
dowód osobisty lub inny dokument pozwalający na ustalenie tożsamości;
dokument potwierdzający przyczyny niestawienia się do kwalifikacji wojskowej, jeśli niestawienie się
do kwalifikacji wojskowej w terminie określonym w wezwaniu nie było możliwe;
 
posiadaną dokumentację medyczną, w tym wyniki badań specjalistycznych przeprowadzonych w
okresie 12 miesięcy przed dniem stawienia się do kwalifikacji wojskowej 
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Obwieszczenie o przeprowadzeniu kwalifikacji wojskowej w 2024r.
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